Pauta da 13ª. Reunião Ordinária da 1a. Sessão Ordinária de 2024

 Sala das Sessões, 02 de maio de 2024.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;

2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;

3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;

4. Em votação;

5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;

6. Material de expediente para análise, discussão e votação (Ordem do Dia);

a) Requerimentos

● Requerimento 058/2024   Gutemberg

● Requerimento 059/2024   Gutemberg

● Requerimento 060/2024   Kleiton

b) Votos de Aplauso

● Voto de Aplauso 034/2024  Gutemberg

● Voto de Aplauso 035/2024  Gutemberg

c) Votos de Pesar

● Voto de Pesar 031/2024   Rodrigo

● Voto de Pesar 032/2024   Gutemberg

d) Parecer

PARECER  021/2024

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 013/2024, oriundo do Vereador Adezuiton José de

Almeida.

Ementa: Concede Título de Cidadão Honorário do Município de

Sanharó ao Sr. José Alecsandro Galvão.

– Em discussão,

– Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais. Encerrada a Sessão.